RANNY DZIK

Organizator:

SAA Ideas sp.z 0.0.

Data: 2019-07-06
Miejsce: Biatka Tatrzanska
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RANNY DZIK, OPEN
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Nazwisko i imie
SOPPA TOMASZ
BYRTUS JOZEF
CHYBOWSKI RAFAL
WYSOKINSKI MARCIN
SLAGA TOMASZ
MICHALSKI MARCIN
GONSIOR TOMASZ
OSTAFIN SZYMON
STOPIAK DARIUSZ
DZIERZANOWSKI MATEUSZ
STOPIAK MATEUSZ
OSINSKA MONIKA
WOJCIECHOWSKI RAFAL
PERUCKI PIOTR
SWIETEK PAWEL
ZELAZKO KATARZYNA
GACEK ALICJA
SOBIECH PIOTR
FORYS TOMASZ
OPRAWKA TOMASZ
SKROK BARTOSZ
NOWAKOWSKA WERONIKA
LASKOWSKI TOMASZ
CHILICKA MARTA
JABLONSKI MAREK
SZYSZKA PRZEMYSEAW
MUSIAL KRZYSZTOF
SZCZESNA ADRIANNA
JASKIEWICZ KONRAD
KUKIELKA PIOTR
PETYNKA PIOTR
£ACZNY MARCIN
OLSZAK MARIUSZ
OLSZAK AGNIESZKA
DUNIEC MARTYNA
POSMYK SZYMON
WOJCIK SEBASTIAN
SWIES GRZEGORZ
OBREBSKI ADRIAN
GRAB WOJCIECH
MARKIEWICZ AGNIESZKA
KEDZIERSKI KAMIL
GRAB LUKASZ
MATYSIAK SLAWOMIR
SIEROTOWICZ BOGDAN

1669
1607
1609
4692
4616
1710
1615
1921
4607
1613
4615
1973
1675
1662
1826
1677
4662
1729
1614
1661
1726
1972
1632
1608
1620
1993
1920
1727
1958
1916
1663
1707
1818
1718
1804
1664
1931
4629
1991
1817
1907
4721
1959
1908
1968
1979

Klub

B4SPGRT

INTELMGENTHE

M-scowos¢

ZaWODY

SPORTOWE

Kraj

16-29 M
30-39M
30-39M
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
40-49 K
30-39M
40-49 M
30-39 M
30-39 K
30-39K
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 K
30-39M
30-39K
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29K
40-49 M
30-39M
16-29 M
30-39M
40-49 M
40-49 K
16-29K
30-39 M
16-29 M

16-29 M
30-39M
30-39M
40-49 K
30-39M
30-39M
30-39 M
16-29 M

Kat.
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15
11
12

13
14
15
16

M 16
M 17
M18
K4

M19
K5

M 20
M21
M 22
K6

M23
M 24
M 25
M 26
M 27

K8
M 28
M29

M 30
M31
M 32
K9

M33
M 34
M 35
M 36

3km

00:33:02
00:34:10
00:32:58
00:32:58
00:34:09
00:32:43
00:35:11
00:33:08
00:36:04

00:36:13
00:39:50
00:40:59
00:34:28
00:39:56
00:38:31
00:38:34
00:43:27
00:40:22
00:40:31
00:42:52
00:40:01
00:42:51
00:46:11
00:42:31
00:45:54
00:47:42
00:41:29
00:43:06
00:41:11
00:48:16
00:45:01
00:47:31
00:47:43
00:47:48
00:49:53
00:46:13
00:49:57
00:49:55
00:47:03
00:45:42
00:52:52
00:55:33
00:46:30
00:52:52
00:41:55

Netto
00:59:14.00
00:59:19.95
00:59:49.60
01:00:57.55
01:01:46.20
01:03:43.45
01:05:58.05
01:09:21.95
01:10:27.30
01:10:37.00
01:11:09.45
01:13:12.20
01:13:52.65
01:14:44.85
01:16:11.30
01:18:28.25
01:18:29.90
01:22:05.00
01:22:18.80
01:22:35.65
01:23:29.55
01:24:17.10
01:24:53.75
01:25:31.45
01:25:36.30
01:28:27.85
01:28:54.25
01:29:11.00
01:30:33.35
01:30:49.30
01:31:48.85
01:32:23.90
01:34:58.00
01:34:59.20
01:35:00.50
01:35:05.95
01:35:52.35
01:36:06.50
01:36:07.40
01:36:12.35
01:37:18.80
01:37:25.80
01:37:18.15
01:38:41.50
01:39:13.10
01:40:48.35

BASPORT

Brutto min/km km/h

00:59:20.00 9:52
00:59:21.55 9:53
00:59:50.65 9:58
01:00:59.25 10:09
01:01:49.70 10:17
01:03:44.90 10:37
01:06:02.90 10:59
01:09:24.05 11:33
01:10:29.50 11:44
01:10:45.90 11:46
01:11:12.20 11:51
01:13:13.60 12:12
01:13:53.75 12:18
01:14:46.00 12:27
01:16:14.40 12:41
01:18:29.20 13:04
01:18:30.90 13:04
01:22:09.25 13:40
01:22:22.60 13:43
01:22:38.55 13:46
01:23:31.80 13:54
01:24:20.65 14:02
01:24:55.10 14:09
01:25:32.85 14:15
01:25:39.50 14:16
01:28:29.15 14:44
01:28:56.75 14:49
01:29:13.95 14:51
01:30:35.85 15:05
01:30:51.40 15:08
01:31:54.75 15:18
01:32:26.50 15:24
01:35:04.50 15:49
01:35:05.55 15:49
01:35:06.20 15:50
01:35:07.85 15:51
01:35:56.25 15:58
01:36:08.70 16:01
01:36:09.65 16:01
01:36:14.40 16:02
01:37:22.40 16:13
01:37:34.10 16:14
01:38:10.00 16:13
01:38:45.10 16:27
01:39:21.75 16:32
01:40:52.55 16:48
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RANNY DZIK, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
SARAD KRZYSZTOF
CZARNIK MAREK
NOSAL MICHAL
PIOTRAK WOJCIECH
LASKA ZUZANNA
WUCZKO DARIUSZ
MARYNIAK WOJTEK
KOSTRZEWA IZABELA
SOCHA GRZEGORZ
DZIENDZIELUK IWAN
JASTRZEBSKI BARTLOMIE]
PIENIAZEK KATARZYNA
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
SZCZOTKA LUKASZ
STOSZKO KAROLA
MIERZWA MICHAL
OSTAFIN SEWERYN
FAKA PAULINA
GRABINSKA ANNA
CIERPIAL KACPER
KUKIELKA KRZYSZTOF
WNOROWSKA MAGDALENA
BARAN TOMEK
SAPALA KRZYSZTOF
GAWRON CZARNY
KOWALCZYK PAWEL
GROS PAWEL
DEC MAREK
SEUPIK MICHAL
¥ABEDZ PRZEMYSLAW
STEFANIEC PIOTR
GROCHECKA ALEKSANDRA
TUDRUJ DOMINIKA
WOLYNIEC ADAM
TUDRUJ PAWEL
DZIK KRZYSZTOF
SKIERKOWSKI £LUKASZ
KSIAZKIEWICZ PAULINA
WICHER BARTOSZ
LISEK BARTLOMIEJ
PAPIERZ MICHAL
GALAS DAMIAN
GALAS MATEUSZ
FILIPCZUK PIOTR
TELUCZEK SYLWIA
ORLIKOWSKI RAFAL
SODOWSKI MACIE]
SODOWSKA DANUSIA
SOBOL SYLWIA
GALAS ANNA
SARAD ZBIGNIEW
NOWAK DAMIAN
WILK DAMIAN
KIPER TOMASZ
BIELACH URSZULA
KACZMAREK DAWID

Nr
1665
1651
1660
1859
1811
1932
1635
1913
1981
1612
1911
1644
1617
1616
1716
1715
1970
1922
1905
1909
1900
1915
1929
1750
1649
4635
1626
1757
1611
1823
1965
1714
1910
1928
1930
1927
1904
1925
1914
4604
1634
1643
1654
1655
1953
4640
1856
1668
1724
1667
1656
1666
1640
1730
1658
1650
1622

Klub

M-scowos¢

Kraj

30-39M
30-39M
40-49 M
30-39M
16-29K
30-39M
30-39M
30-39K
30-39M
16-29 M
16-29 M
40-49 K
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29K
16-29 M
16-29 M
16-29K
16-29K
16-29 M
16-29 M
40-49 K
30-39 M
30-39M
40-49 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29K
16-29K
16-29 M
30-39 M
30-39M
16-29 M
16-29K
30-39 M
30-39M
30-39 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29K
16-29 M
30-39M
16-29K
16-29K
16-29K
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39K
16-29 M

Kat.

M. kat
16
17
6
18
4
19
20
4
21
17
18
4
22
19
20
5
21
22
6
7
23
24
5
23
24
7
25
26
25
27
26
28
8
9
29
27
28
30
10
29
30
31
31
32
32
11
33
33
12
13
14
34
34
35
35
5
36

K/M
M 37
M 38
M 39
M 40
K10
M 41
M 42
K11
M43
M 44
M 45
K12
M 46
M 47
M 48
K13
M 49
M50
K14
K15
M 51
M 52
K16
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
K17
K18
M 62
M63
M 64
M 65
K19
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
K20
M 72
M73
K21
K22
K23
M 74
M 75
M 76
M 77
K24
M78

3km

00:51:18
00:51:12
00:51:10
00:47:51
00:48:41
00:50:46
00:48:43
00:52:57

00:44:51
00:52:06
00:49:20
00:49:07
00:49:10
00:53:49
00:54:17
00:56:50
00:46:12
00:52:59
00:52:21
00:52:57
00:54:53
00:53:01
00:47:03
00:56:32
00:54:20
00:55:33
00:50:21
00:55:34
00:55:29
00:54:18
01:05:05
00:57:59
00:57:52
00:53:02
00:57:38
00:57:40
00:57:59
00:57:58
00:59:42
01:00:13
00:59:54
01:02:41
01:02:37
00:54:08
01:01:25
01:01:14
01:04:43
01:04:43
01:03:03
00:54:58
00:55:31
00:58:38
01:02:09
01:03:01
01:03:04
00:59:51

Netto
01:42:01.75
01:42:02.50
01:42:04.25
01:42:19.60
01:42:45.75
01:44:55.45
01:45:11.00
01:45:16.85
01:45:46.90
01:45:43.60
01:46:05.40
01:46:07.70
01:46:08.75
01:46:08.85
01:47:10.10
01:47:13.95
01:47:31.15
01:47:58.60
01:48:09.10
01:48:18.70
01:48:38.00
01:48:44.45
01:49:08.95
01:49:33.75
01:50:51.25
01:51:32.55
01:57:10.75
01:57:19.25
01:57:39.65
02:02:55.90
02:04:06.90
02:03:58.60
02:04:36.15
02:04:34.75
02:04:35.00
02:04:34.25
02:04:35.25
02:04:36.00
02:04:36.40
02:04:45.30
02:04:47.40
02:04:45.00
02:05:27.90
02:05:28.70
02:06:15.80
02:06:40.45
02:09:43.50
02:10:01.20
02:10:01.85
02:10:05.80
02:10:17.85
02:10:18.70
02:10:30.85
02:10:45.60
02:10:58.45
02:10:59.05
02:11:25.40
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Brutto
01:42:04.65
01:42:05.10
01:42:05.60
01:42:21.95
01:42:48.45
01:44:57.90
01:45:15.75
01:45:21.40
01:45:46.90
01:45:47.25
01:46:06.65
01:46:10.20
01:46:10.25
01:46:10.75
01:47:13.70
01:47:16.10
01:47:43.95
01:48:00.80
01:48:10.65
01:48:20.15
01:48:39.60
01:48:46.25
01:49:10.90
01:49:37.40
01:50:53.10
01:51:35.25
01:57:17.95
01:57:22.10
01:57:46.45
02:02:57.55
02:04:09.55
02:04:16.20
02:04:37.30
02:04:37.75
02:04:37.80
02:04:38.50
02:04:38.70
02:04:38.80
02:04:39.30
02:04:54.15
02:04:54.40
02:04:54.50
02:05:31.95
02:05:32.30
02:06:18.15
02:06:43.70
02:09:48.90
02:10:04.85
02:10:05.10
02:10:09.90
02:10:20.85
02:10:21.35
02:10:37.05
02:10:48.35
02:10:58.45
02:10:59.05
02:11:28.80

min/km
17:00
17:00
17:00
17:03
17:07
17:29
17:31
17:32
17:37
17:37
17:40
17:41
17:41
17:41
17:51
17:52
17:55
17:59
18:01
18:03
18:06
18:07
18:11
18:15
18:28
18:35
19:31
19:33
19:36
20:29
20:41
20:39
20:46
20:45
20:45
20:45
20:45
20:46
20:46
20:47
20:47
20:47
20:54
20:54
21:02
21:06
21:37
21:40
21:40
21:40
21:42
21:43
21:45
21:47
21:49
21:49
21:54
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M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie
MICHALSKA NATALIA
NIEWIADOMSKA RENATA
RADOMSKI KACPER
CIERESZKO PAWEL
KLIMAS ALEKSANDRA
BARON BEATA
MALINA ANETA
BZDZIULA EWELINA
KUMIEGA ARTUR
LISAK WOJCIECH
NIEMIEC JAKUB
SZCZEPANSKI MARCIN
MUCHA ROBERT
REWIS-LETKOWSKA ANNA
DZIEMIAN KATARZYNA
PRZYBYSZ JAKUB
MAKAREWICZ ADRIANNA
RUSEK DAWID
PARCZEWSKA KATARZYNA
PIEKARSKI MAREK
GIZOWSKA PATRYCJA
MAZUR ALEKSANDRA
SOBOLEWSKA JOANNA
MOTYKA PAWEL
BIELAWSKI WITOLD
BRODA SABINA
MAKULSKI TOMASZ
FOKS PAWEL
MORTAS AGNIESZKA
KIELBOWICZ KAROLINA
BAK PAWEL
ROMANIAK RAFAL
ROMANIAK KINGA
BAK NORBERT
KURASZ JULIA
PARAZ BARTOSZ
JARCZEWSKI LtUKASZ
HALLEK KRZYSZTOF
PAWLOWSKA MONIKA
PAWLOWSKI JAROSEAW
KRAJEWSKI JAN
MARONDEL MARIUSZ
KIERAT JOANNA
KRUKOWSKA MONIKA
GALAS MONIKA
SMYK ALEKSANDRA
MIETUS MALGORZATA
CZERNIAK PATRYCJA
CHOWANIEC PATRYCJA
GORA SABINA
SZYMANSKA DOROTA
SZYMANSKI KRZYSZTOF
GAWRONSKI LUKASZ
KAPINSKI PIOTR
PAUL MALGORZATA
KOSCIANEK KAROLINA
POZNAKOWSKI KAROL

Nr
1709
1712
1647
1610
1625
1602
1760
1754
1962
1759
1855
1719
1637
1860
1850
1924
1919
1822
1974
1978
1954
1969
1980
1816
1752
4702
1814
1700
1711
1994
1751
1821
4701
4704
4703
1761
1621
1618
1857
1858
1852
1708
1703
1704
1805
1824
1815
1803
1802
1809
1982
1983
1906
1912
1976
1961
1645

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
30-39 K
16-29 K
16-29 M
16-29 M
40-49 K
30-39 K
40-49 K
40-49 K
30-39 M
16-29 M
16-29 M
30-39 M
40-49 M
50-100+ K
30-39K
16-29 M
16-29 K
16-29 M
16-29 K
16-29 M
16-29 K
30-39 K
16-29 K
16-29 M
40-49 M
16-29 K
30-39M
40-49 M
40-49 K
40-49 K
40-49 M
30-39 M
16-29 K
16-29 M
16-29 K
30-39 M
16-29 M
30-39M
30-39 K
30-39 M
30-39M
16-29 M
30-39 K
16-29 K
30-39K
30-39 K
16-29 K
16-29 K
16-29 K
16-29 K
30-39 K
30-39 M
30-39 M
30-39 M
30-39 K
30-39 K
30-39 M

M. kat
6
15
37
38
6
7
7
8
36
39
40
37
8
1
8
41
16
42
17
43
18
9
19
44
9
20
38
10
9
10
11
39
21
45
22
40
46
41
10
42
43

K/M
K25
K26
M 79
M 80
K27
K28
K29
K30
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K31
K32
M 86
K33
M 87
K 34
M 88
K35
K 36
K37
M 89
M 90
K38
Mol
M 92
K39
K 40
M93
M 94
K41
M 95
K42
M 96
M 97
M98
K43
M99
M 100
M 101
K 44
K 45
K 46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
M 102
M 103
M 104
K53
K54
M 105

3km

00:59:53
01:00:11
01:01:24
01:01:29
01:03:42
01:03:44
01:01:19
01:01:09
00:55:48
00:55:53
01:01:43
01:09:15
01:10:07
01:06:42
01:06:41
01:04:37
01:04:41
01:10:03
01:12:06
01:12:31
01:12:46
01:11:42
01:12:14
01:08:28
01:03:45
01:08:27
01:08:12
00:58:39
00:58:42
00:58:46
01:03:37
01:08:13
01:08:16
01:08:26
01:08:26
01:03:48
01:13:14
01:13:06
01:12:33
01:12:21
01:12:19
01:05:16
01:07:31
01:07:29
01:10:55
01:11:05
01:11:26
01:11:13
01:11:05
01:11:21
01:13:14
01:13:19
01:13:02
01:13:05
01:12:24
01:12:23
01:10:15

Netto
02:12:02.40
02:12:03.30
02:13:15.75
02:13:18.25
02:15:30.50
02:15:30.15
02:16:45.50
02:16:46.30
02:16:49.45
02:16:50.10
02:17:29.75
02:18:56.80
02:19:02.45
02:19:16.05
02:19:16.20
02:20:32.15
02:20:35.00
02:21:13.50
02:23:27.90
02:23:38.35
02:23:47.30
02:23:46.35
02:23:47.95
02:24:52.35
02:24:57.00
02:24:54.85
02:25:07.25
02:24:28.95
02:24:29.30
02:24:30.60
02:25:23.75
02:25:59.10
02:25:59.95
02:26:02.10
02:26:03.10
02:27:51.15
02:30:32.70
02:30:43.10
02:31:06.00
02:31:07.20
02:31:08.00
02:31:32.20
02:31:49.30
02:31:49.40
02:32:15.00
02:32:16.10
02:32:17.50
02:32:16.15
02:32:16.25
02:32:16.85
02:34:08.90
02:34:08.75
02:34:22.05
02:34:21.00
02:35:10.95
02:35:11.05
02:35:47.60
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Brutto
02:12:04.40
02:12:05.05
02:13:26.45
02:13:28.15
02:15:38.90
02:15:39.00
02:16:47.25
02:16:48.65
02:16:50.90
02:16:51.85
02:17:36.25
02:18:59.00
02:19:05.80
02:19:18.90
02:19:19.10
02:20:37.35
02:20:39.80
02:21:15.85
02:23:29.40
02:23:40.50
02:23:49.00
02:23:49.05
02:23:53.70
02:24:57.25
02:24:58.25
02:25:00.15
02:25:10.30
02:25:25.50
02:25:25.60
02:25:26.70
02:25:28.35
02:26:03.50
02:26:03.85
02:26:06.90
02:26:07.65
02:27:54.35
02:30:42.90
02:30:52.95
02:31:07.90
02:31:09.10
02:31:10.10
02:31:35.20
02:31:51.50
02:31:52.40
02:32:19.30
02:32:19.55
02:32:19.55
02:32:19.75
02:32:19.85
02:32:19.85
02:34:12.45
02:34:12.60
02:34:32.95
02:34:33.40
02:35:16.10
02:35:16.35
02:35:51.00

min/km
22:00
22:00
22:12
22:13
22:35
22:35
22:47
22:47
22:48
22:48
22:55
23:09
23:10
23:12
23:12
23:25
23:25
23:32
23:54
23:56
23:58
23:57
23:58
24:08
24:09
24:09
24:11
24:04
24:04
24:05
24:14
24:19
24:20
24:20
24:20
24:38
25:05
25:07
25:11
25:11
25:11
25:15
25:18
25:18
25:22
25:22
25:22
25:22
25:22
25:22
25:41
25:41
25:43
25:43
25:51
25:51
25:58

3/16



RANNY DZIK, OPEN c.d.

M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Nazwisko i imie
LEGAWIEC FILIP
BIERNACKI MARCEL
KUSTRA DARIUSZ
MAJ MAREK
BARAN MOCHEL ANNA
BARAN MICHAL
£UCZAK MAGDALENA
£UCZAK ZANETA
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
BIELECKA KATARZYNA
BIELECKI ADAM
PASTERNAK IWONA
TARAPATA GRZEGORZ
ZADZIORSKI ANDRZEJ
BRYJKA ANGELIKA
DYNIA MAREK
BANASIAK ANETA
ZDRZALKA AGNIESZKA
TOPOLSKA NATALIA
BOZEK ADAM
SLONINA JULIA
ROBAK JUSTYNA
MURDZA MACIE)
KULAGA SZYMON
KARBOWNICZEK KATARZYNA
KULAGA DAWID
KULAGA JOACHIM

RANNY DZIK, 04:00

M-ce

©~NOoOU A WN P

s e e
WNRFO O

14

Nazwisko i imie
SOPPA TOMASZ
BYRTUS JOZEF
SLAGA TOMASZ
GONSIOR TOMASZ
STOPIAK DARIUSZ
DZIERZANOWSKI MATEUSZ
STOPIAK MATEUSZ
SOBIECH PIOTR
FORYS TOMASZ
SKROK BARTOSZ
LASKOWSKI TOMASZ
CHILICKA MARTA
JABLONSKI MAREK
SZCZESNA ADRIANNA
PETYNKA PIOTR
MARYNIAK WOJTEK
DZIENDZIELUK IWAN
PIENIAZEK KATARZYNA
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
SAPALA KRZYSZTOF
KOWALCZYK PAWEL
DEC MAREK

Nr
1706
4658
1603
1630
1966
1601
1600
1918
1917
1606
1951
1952
1975
1985
1987
1753
1755
1800
1827
1723
1605
1722
1648
1638
1629
1624
1627
1628
4623

Nr

1669
1607
4616
1615
4607
1613
4615
1729
1614
1726
1632
1608
1620
1727
1663
1635
1612
1644
1617
1616
1649
1626
1611

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

16-29 M

16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39 K
30-39M
16-29K
16-29K
40-49 M
30-39K
30-39 M
16-29K
16-29 M
16-29 M
30-39 K
40-49 M
30-39 K
30-39K
16-29K
16-29 M
16-29K
30-39K
16-29 M
16-29 M
16-29K
30-39M
16-29 M

16-29 M
30-39 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
40-49 M
30-39 M
16-29 M
30-39M
30-39 K
16-29 M
16-29 K
16-29 M
30-39 M
16-29 M
40-49 K
30-39M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39 M

Kat.

Kat.

M. kat
48

49
48
50
17
49
28
29
12
18
50
30
51
52
19
13
20
21
31
53
32
22
54
55
B8
51
56

M. kat

WNOWOoOWNOOUWWwR &

NNNENRRERNFENE
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K/M
M 106
2
M 107
M 108
M 109
K55
M 110
K56
K57
M 111
K58
M 112
K59
M 113
M 114
K 60
M 115
K61
K 62
K63
M 116
K 64
K 65
M 117
M 118
K 66
M 119
M 120
3

K/M
M1
M2
M5
M7

M 10
M11
M 15
M 16
M18
M19
K5
M 20
K6
M 25
M 42
M 44
K12
M 46
M 47
M 54
M 56
M58

3km

00:44:37
01:13:16
01:14:56
01:14:51
01:11:02
01:16:13
01:15:39
01:26:18
01:26:38
01:17:57
01:34:27
01:34:55
01:34:45
01:34:01
01:34:32
01:31:10
01:30:49
01:55:10
01:55:08
01:35:27
01:35:21
01:35:25
01:36:42
01:35:20
01:35:18
01:31:23
01:31:20
01:35:35
00:48:21

3km

00:33:02
00:34:10
00:34:09
00:35:11
00:36:04

00:36:13
00:43:27
00:40:22
00:42:52
00:42:51
00:46:11
00:42:31
00:41:29
00:48:16
00:48:43
00:44:51
00:49:20
00:49:07
00:49:10
00:56:32
00:55:33
00:55:34

Netto
02:36:17.80
02:38:36.75
02:38:33.75
02:38:45.60
02:39:37.45
02:42:11.05
02:43:02.70
02:54:07.20
02:54:22.45
02:58:22.65
03:05:14.70
03:05:42.60
03:05:39.80
03:05:18.30
03:05:20.50
03:11:17.15
03:12:09.10
03:43:46.85
03:45:40.75
03:54:16.25
03:55:27.95
04:03:59.00
04:04:04.40
04:04:10.35
04:04:20.10
04:04:22.50
04:04:33.65
04:04:33.60

Netto
00:59:14.00
00:59:19.95
01:01:46.20
01:05:58.05
01:10:27.30
01:10:37.00
01:11:09.45
01:22:05.00
01:22:18.80
01:23:29.55
01:24:53.75
01:25:31.45
01:25:36.30
01:29:11.00
01:31:48.85
01:45:11.00
01:45:43.60
01:46:07.70
01:46:08.75
01:46:08.85
01:50:51.25
01:57:10.75
01:57:39.65

http://b4sport.pl/

Brutto
02:36:20.85
02:38:40.00
02:38:41.40
02:38:54.20
02:39:40.60
02:42:18.20
02:43:11.10
02:54:09.70
02:54:24.85
02:58:25.40
03:10:12.95
03:10:15.95
03:10:16.45
03:10:16.60
03:10:18.10
03:11:19.30
03:12:10.35
03:43:49.25
03:45:42.95
03:54:20.40
03:55:32.60
04:04:04.50
04:04:09.65
04:04:16.85
04:04:26.35
04:04:27.40
04:04:38.25
04:04:38.55

Brutto
00:59:20.00
00:59:21.55
01:01:49.70
01:06:02.90
01:10:29.50
01:10:45.90
01:11:12.20
01:22:09.25
01:22:22.60
01:23:31.80
01:24:55.10
01:25:32.85
01:25:39.50
01:29:13.95
01:31:54.75
01:45:15.75
01:45:47.25
01:46:10.20
01:46:10.25
01:46:10.75
01:50:53.10
01:57:17.95
01:57:46.45

min/km
26:02
26:26
26:25
26:27
26:36
27:01
27:10
29:01
29:03
29:43
30:52
30:57
30:56
30:53
30:53
31:52
32:01
37:17
37:36
39:02
39:14
40:39
40:40
40:41
40:43
40:43
40:45
40:45
16:07

min/km

9:52

9:53
10:17
10:59
11:44
11:46
11:51
13:40
13:43
13:54
14:09
14:15
14:16
14:51
15:18
17:31
17:37
17:41
17:41
17:41
18:28
19:31
19:36

4/16

km/h
6.1
6.1
5.8
5.5

5.1
51
4.4
4.4

4.2
4.2
4.2

3.9
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

31
3.1



RANNY DZIK, 04:00 c.d.

M-ce
24

Nazwisko i imie
WICHER BARTOSZ
LISEK BARTLOMIE)
PAPIERZ MICHAL
NOWAK DAMIAN
WILK DAMIAN
KACZMAREK DAWID
RADOMSKI KACPER
CIERESZKO PAWEL
KLIMAS ALEKSANDRA
BARON BEATA
SZCZEPANSKI MARCIN
MUCHA ROBERT
JARCZEWSKI LUKASZ
HALLEK KRZYSZTOF
POZNAKOWSKI KAROL
BIERNACKI MARCEL
KUSTRA DARIUSZ
BARAN MOCHEL ANNA
BARAN MICHAL
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
TOPOLSKA NATALIA
BOZEK ADAM
SEONINA JULIA
ROBAK JUSTYNA
MURDZA MACIE)
KULAGA SZYMON
KARBOWNICZEK KATARZYNA
KULAGA DAWID
KULAGA JOACHIM

RANNY DZIK, 04:15

M-ce
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Nazwisko i imie
CHYBOWSKI RAFAL
WYSOKINSKI MARCIN
WOJCIECHOWSKI RAFAL
PERUCKI PIOTR
ZELAZKO KATARZYNA
GACEK ALICJA
OPRAWKA TOMASZ
MUSIAL KRZYSZTOF
POSMYK SZYMON
SWIES GRZEGORZ
SARAD KRZYSZTOF
CZARNIK MAREK
NOSAL MICHAL
GALAS DAMIAN
GALAS MATEUSZ
SOBOL SYLWIA
GALAS ANNA
SARAD ZBIGNIEW
KIPER TOMASZ
BIELACH URSZULA

4604
1634
1643
1640
1730
1622
1647
1610
1625
1602
1719
1637
1621
1618
1645
1603
1630
1601
1600
1606
1723
1605
1722
1648
1638
1629
1624
1627
1628

Nr

1609
4692
1675
1662
1677
4662
1661
1920
1664
4629
1991
1665
1651
1660
1654
1655
1667
1656
1666
1658
1650
4623

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
40-49 K
30-39K
30-39M
40-49 M
16-29 M
30-39M
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39 K
30-39M
40-49 M
16-29K
16-29 M
16-29K
30-39K
16-29 M
16-29 M
16-29K
30-39M
16-29 M

30-39M
40-49 M
30-39M
40-49 M
30-39K
30-39 K
16-29 M
16-29 M
30-39 M

16-29 M
30-39 M
30-39M
40-49 M
16-29 M
16-29 M
16-29K
16-29K
16-29 M
30-39M
30-39K

Kat.

Kat.

M. kat
29
30
31
34
35
36
37
38
6
7
37
8
46
41
47
49
48
17
49
12
31
53
32
22
54
55
33
51
56

15
16
17

31
32
13
14
34
35

K/M
M 66
M 67
M 68
M 75
M 76
M78
M79
M 80
K27
K28
M 84
M 85
M 97
M98
M 105
M 107
M 108
K55
M 110
M 111
K63
M 116
K 64
K65
M 117
M 118
K 66
M 119
M 120

K/M
M3
M4
M12
M13

K3
M17
M 22
M 28

M 30
M 37
M 38
M 39
M 69
M 70
K22
K23
M 74
M 77
K24

3km

00:59:42
01:00:13
00:59:54
00:58:38
01:02:09
00:59:51
01:01:24
01:01:29
01:03:42
01:03:44
01:09:15
01:10:07
01:13:14
01:13:06
01:10:15
01:14:56
01:14:51
01:16:13
01:15:39
01:17:57
01:35:27
01:35:21
01:35:25
01:36:42
01:35:20
01:35:18
01:31:23
01:31:20
01:35:35

3km

00:32:58
00:32:58
00:40:59
00:34:28
00:38:31
00:38:34
00:40:31
00:47:42
00:49:53
00:49:57
00:49:55
00:51:18
00:51:12
00:51:10
01:02:41
01:02:37
01:03:03
00:54:58
00:55:31
01:03:01
01:03:04
00:48:21

Netto
02:04:45.30
02:04:47.40
02:04:45.00
02:10:30.85
02:10:45.60
02:11:25.40
02:13:15.75
02:13:18.25
02:15:30.50
02:15:30.15
02:18:56.80
02:19:02.45
02:30:32.70
02:30:43.10
02:35:47.60
02:38:33.75
02:38:45.60
02:42:11.05
02:43:02.70
02:58:22.65
03:54:16.25
03:55:27.95
04:03:59.00
04:04:04.40
04:04:10.35
04:04:20.10
04:04:22.50
04:04:33.65
04:04:33.60

Netto
00:59:49.60
01:00:57.55
01:13:52.65
01:14:44.85
01:18:28.25
01:18:29.90
01:22:35.65
01:28:54.25
01:35:05.95
01:36:06.50
01:36:07.40
01:42:01.75
01:42:02.50
01:42:04.25
02:05:27.90
02:05:28.70
02:10:05.80
02:10:17.85
02:10:18.70
02:10:58.45
02:10:59.05

http://b4sport.pl/

Brutto
02:04:54.15
02:04:54.40
02:04:54.50
02:10:37.05
02:10:48.35
02:11:28.80
02:13:26.45
02:13:28.15
02:15:38.90
02:15:39.00
02:18:59.00
02:19:05.80
02:30:42.90
02:30:52.95
02:35:51.00
02:38:41.40
02:38:54.20
02:42:18.20
02:43:11.10
02:58:25.40
03:54:20.40
03:55:32.60
04:04:04.50
04:04:09.65
04:04:16.85
04:04:26.35
04:04:27.40
04:04:38.25
04:04:38.55

Brutto
00:59:50.65
01:00:59.25
01:13:53.75
01:14:46.00
01:18:29.20
01:18:30.90
01:22:38.55
01:28:56.75
01:35:07.85
01:36:08.70
01:36:09.65
01:42:04.65
01:42:05.10
01:42:05.60
02:05:31.95
02:05:32.30
02:10:09.90
02:10:20.85
02:10:21.35
02:10:58.45
02:10:59.05

min/km
20:47
20:47
20:47
21:45
21:47
21:54
22:12
22:13
22:35
22:35
23:09
23:10
25:05
25:07
25:58
26:25
26:27
27:01
27:10
29:43
39:02
39:14
40:39
40:40
40:41
40:43
40:43
40:45
40:45

min/km

9:58
10:09
12:18
12:27
13:04
13:04
13:46
14:49
15:51
16:01
16:01
17:00
17:00
17:00
20:54
20:54
21:40
21:42
21:43
21:49
21:49
16:07

5/16

km/h

2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.4
2.4
2.3
23
2.3
2.2
2.2

2
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

km/h

5.9
4.9
4.8

4.6
4.4

3.8

3.7
3.5
3.5
B,

28
2.8
2.8
2.8
2.7

3.7



RANNY DZIK, 04:30

M-ce
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Nazwisko i imie
MICHALSKI MARCIN
£ACZNY MARCIN
SZCZOTKA LUKASZ
STOSZKO KAROLA
STEFANIEC PIOTR
SODOWSKI MACIE)
SODOWSKA DANUSIA
MICHALSKA NATALIA
NIEWIADOMSKA RENATA
FOKS PAWEL
MORTAS AGNIESZKA
KIELBOWICZ KAROLINA
MARONDEL MARIUSZ
KIERAT JOANNA
KRUKOWSKA MONIKA
LEGAWIEC FILIP

RANNY DZIK, 04:45

M-ce
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Nazwisko i imie
GROS PAWEL
MALINA ANETA
BZDZIULA EWELINA
KUMIEGA ARTUR
LISAK WOJCIECH
BIELAWSKI WITOLD
BAK PAWEL
PARAZ BARTOSZ
BRYJKA ANGELIKA
DYNIA MAREK

RANNY DZIK, 05:00

M-ce
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Nazwisko i imie
SWIETEK PAWEL
OLSZAK MARIUSZ
OLSZAK AGNIESZKA
DUNIEC MARTYNA
OBREBSKI ADRIAN
LASKA ZUZANNA
StUPIK MICHAL
TLUCZEK SYLWIA
ORLIKOWSKI RAFAL
NIEMIEC JAKUB
RUSEK DAWID
MOTYKA PAWEL
BRODA SABINA
MAKULSKI TOMASZ
ROMANIAK RAFAL
ROMANIAK KINGA
BAK NORBERT
KURASZ JULIA
GALAS MONIKA
SMYK ALEKSANDRA

1710
1707
1716
1715
1714
1668
1724
1709
1712
1700
1711
1994
1708
1703
1704
1706

1757
1760
1754
1962
1759
1752
1751
1761
1753
1755

1826
1818
1718
1804
1817
1811
1823
4640
1856
1855
1822
1816
4702
1814
1821
4701
4704
4703
1805
1824

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29K
16-29 M
30-39M
16-29K
30-39K
16-29K
40-49 M
40-49 K
40-49 K
16-29 M
30-39 K
16-29K
16-29 M

16-29 M
40-49 K
40-49 K
30-39M
16-29 M
40-49 M
40-49 M
30-39 M
30-39K
40-49 M

30-39M
40-49 M
40-49 K
16-29K
30-39M
16-29 K
16-29 M
16-29 K
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29K
30-39M
30-39M
16-29K
16-29 M
16-29K
30-39K
30-39 K

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
2
9
20
5
28
33
12
6
15
10
9
10
47
11
23
48

M. kat
26

36
39

11
40
19
13

M. kat

AR WwWN ULV
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K/M
M6
M 26
M 48
K13
M6l
M73
K21
K25
K26
M 92
K39
K40
M 101
K 44
K45
M 106

K/M
M 57
K29
K30
M 81
M 82
M 90
M 93
M 96
K 60
M 115

K/M
M 14
M 27
K7
K8
M31
K10
M 59
K20
M 72
M 83
M 87
M 89
K38
Mol
M 94
K41
M 95
K42
K 46
K47

3km

00:32:43
00:45:01
00:53:49
00:54:17
01:05:05
01:04:43
01:04:43
00:59:53
01:00:11
00:58:39
00:58:42
00:58:46
01:05:16
01:07:31
01:07:29
00:44:37

3km

00:50:21
01:01:19
01:01:09
00:55:48
00:55:53
01:03:45
01:03:37
01:03:48
01:31:10
01:30:49

3km

00:39:56
00:47:31
00:47:43
00:47:48
00:47:03
00:48:41
00:55:29
01:01:25
01:01:14
01:01:43
01:10:03
01:08:28
01:08:27
01:08:12
01:08:13
01:08:16
01:08:26
01:08:26
01:10:55
01:11:05

Netto
01:03:43.45
01:32:23.90
01:47:10.10
01:47:13.95
02:03:58.60
02:10:01.20
02:10:01.85
02:12:02.40
02:12:03.30
02:24:28.95
02:24:29.30
02:24:30.60
02:31:32.20
02:31:49.30
02:31:49.40
02:36:17.80

Netto
01:57:19.25
02:16:45.50
02:16:46.30
02:16:49.45
02:16:50.10
02:24:57.00
02:25:23.75
02:27:51.15
03:11:17.15
03:12:09.10

Netto
01:16:11.30
01:34:58.00
01:34:59.20
01:35:00.50
01:36:12.35
01:42:45.75
02:02:55.90
02:06:40.45
02:09:43.50
02:17:29.75
02:21:13.50
02:24:52.35
02:24:54.85
02:25:07.25
02:25:59.10
02:25:59.95
02:26:02.10
02:26:03.10
02:32:15.00
02:32:16.10

http://b4sport.pl/

Brutto
01:03:44.90
01:32:26.50
01:47:13.70
01:47:16.10
02:04:16.20
02:10:04.85
02:10:05.10
02:12:04.40
02:12:05.05
02:25:25.50
02:25:25.60
02:25:26.70
02:31:35.20
02:31:51.50
02:31:52.40
02:36:20.85

Brutto
01:57:22.10
02:16:47.25
02:16:48.65
02:16:50.90
02:16:51.85
02:24:58.25
02:25:28.35
02:27:54.35
03:11:19.30
03:12:10.35

Brutto
01:16:14.40
01:35:04.50
01:35:05.55
01:35:06.20
01:36:14.40
01:42:48.45
02:02:57.55
02:06:43.70
02:09:48.90
02:17:36.25
02:21:15.85
02:24:57.25
02:25:00.15
02:25:10.30
02:26:03.50
02:26:03.85
02:26:06.90
02:26:07.65
02:32:19.30
02:32:19.55

min/km
10:37
15:24
17:51
17:52
20:39
21:40
21:40
22:00
22:00
24:04
24:04
24:05
25:15
25:18
25:18
26:02

min/km
19:33
22:47
22:47
22:48
22:48
24:09
24:14
24:38
31:52
32:01

min/km
12:41
15:49
15:49
15:50
16:02
17:07
20:29
21:06
21:37
22:55
23:32
24:08
24:09
24:11
24:19
24:20
24:20
24:20
25:22
25:22

6/16

km/h
5.7
3.9
3.4
3.4
2.9
2.8
2.8
2.7
2.7
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.3

km/h
3.1

2.6
2.6
2.6
2.5

2.4
1.9
1.9



RANNY DZIK, 05:00 c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie
MIETUS MALGORZATA
CZERNIAK PATRYCJA
CHOWANIEC PATRYCJA
GORA SABINA
BANASIAK ANETA
ZDRZALKA AGNIESZKA

RANNY DZIK, 05:15

M-ce

© N U A WN R

Nazwisko i imie
SZYSZKA PRZEMYSLAW
PIOTRAK WOJCIECH
BARAN TOMEK
GAWRON CZARNY
REWIS-LETKOWSKA ANNA
DZIEMIAN KATARZYNA
PAWLOWSKA MONIKA
PAWLOWSKI JAROSLAW
KRAJEWSKI JAN

RANNY DZIK, 05:30

M-ce

© O ~NOU R WN
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Nazwisko i imie
OSTAFIN SZYMON
KUKIELKA PIOTR
WOJCIK SEBASTIAN
GRAB WOJCIECH
GRAB LUKASZ
WUCZKO DARIUSZ
JASTRZEBSKI BARTLOMIE]
OSTAFIN SEWERYN
FAKA PAULINA
GRABINSKA ANNA
CIERPIAL KACPER
KUKIELKA KRZYSZTOF
WNOROWSKA MAGDALENA
GROCHECKA ALEKSANDRA
TUDRUJ DOMINIKA
WOLYNIEC ADAM
TUDRUJ PAWEL
DZIK KRZYSZTOF
SKIERKOWSKI LUKASZ
KSIAZKIEWICZ PAULINA
£UCZAK MAGDALENA
£UCZAK ZANETA

RANNY DZIK, 05:45

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
OSINSKA MONIKA
NOWAKOWSKA WERONIKA
JASKIEWICZ KONRAD

1815
1803
1802
1809
1800
1827

Nr

1993
1859
1750
4635
1860
1850
1857
1858
1852

1921
1916
1931
1907
1908
1932
1911
1922
1905
1909
1900
1915
1929
1910
1928
1930
1927
1904
1925
1914
1918
1917

Nr
1973
1972
1958

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kraj

16-29 K
16-29K
16-29 K
16-29K
30-39K
30-39 K

16-29 M
30-39 M
30-39M
40-49 M

Kat.

Kat.

50-100+ K

30-39K
30-39K
30-39M
30-39 M

16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29K
16-29 K
16-29 M
16-29 M
40-49 K
16-29K
16-29K
16-29 M
30-39M
30-39M
16-29 M
16-29K
16-29K
16-29K

40-49 K
16-29K
40-49 M

Kat.

Kat.

M. kat
24
25
26
27
20
21

M. kat
11
18
23

10
42
43

M. kat

M. kat

ENI

K/M
K48
K 49
K50
K51
K61
K 62

K/M
M21
M 40
M 53
M55
K31
K32
K43
M99
M 100

K/M
M8
M 24
M 29
M 32
M 34
M41
M 45
M50
K14
K15
M 51
M52
K16
K17
K18
M 62
M 63
M 64
M 65
K19
K56
K57

K/M
K1
K4
M23

3km

01:11:26
01:11:13
01:11:05
01:11:21
01:55:10
01:55:08

3km

00:45:54
00:47:51
00:47:03
00:54:20
01:06:42
01:06:41
01:12:33
01:12:21
01:12:19

3km

00:33:08
00:41:11
00:46:13
00:45:42
00:46:30
00:50:46
00:52:06
00:46:12
00:52:59
00:52:21
00:52:57
00:54:53
00:53:01
00:57:59
00:57:52
00:53:02
00:57:38
00:57:40
00:57:59
00:57:58
01:26:18
01:26:38

3km

00:39:50
00:40:01
00:43:06

Netto
02:32:17.50
02:32:16.15
02:32:16.25
02:32:16.85
03:43:46.85
03:45:40.75

Netto
01:28:27.85
01:42:19.60
01:49:33.75
01:51:32.55
02:19:16.05
02:19:16.20
02:31:06.00
02:31:07.20
02:31:08.00

Netto
01:09:21.95
01:30:49.30
01:35:52.35
01:37:18.80
01:38:41.50
01:44:55.45
01:46:05.40
01:47:58.60
01:48:09.10
01:48:18.70
01:48:38.00
01:48:44.45
01:49:08.95
02:04:36.15
02:04:34.75
02:04:35.00
02:04:34.25
02:04:35.25
02:04:36.00
02:04:36.40
02:54:07.20
02:54:22.45

Netto
01:13:12.20
01:24:17.10
01:30:33.35

http://b4sport.pl/

Brutto
02:32:19.55
02:32:19.75
02:32:19.85
02:32:19.85
03:43:49.25
03:45:42.95

Brutto
01:28:29.15
01:42:21.95
01:49:37.40
01:51:35.25
02:19:18.90
02:19:19.10
02:31:07.90
02:31:09.10
02:31:10.10

Brutto
01:09:24.05
01:30:51.40
01:35:56.25
01:37:22.40
01:38:45.10
01:44:57.90
01:46:06.65
01:48:00.80
01:48:10.65
01:48:20.15
01:48:39.60
01:48:46.25
01:49:10.90
02:04:37.30
02:04:37.75
02:04:37.80
02:04:38.50
02:04:38.70
02:04:38.80
02:04:39.30
02:54:09.70
02:54:24.85

Brutto
01:13:13.60
01:24:20.65
01:30:35.85

min/km
25:22
25:22
25:22
25:22
37:17
37:36

min/km
14:44
17:03
18:15
18:35
23:12
23:12
25:11
25:11
25:11

min/km
11:33
15:08
15:58
16:13
16:27
17:29
17:40
17:59
18:01
18:03
18:06
18:07
18:11
20:46
20:45
20:45
20:45
20:45
20:46
20:46
29:01
29:03

min/km
12:12
14:02
15:05

7/16

km/h
2.4
2.4
2.4
2.4
1.6
1.6

km/h
4.1

3.3
3.2
2.6

2.4
2.4
2.4

km/h
5.2

3.8
3.7
3.6
3.4
3.4

3.3
3.3
3.3
3.3

29
2.9
29
2.9

2.9
2.9
2.1
2.1

km/h
4.9
43



RANNY DZIK, 05:45 c.d.

M-ce
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10

12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

Nazwisko i imie
MARKIEWICZ AGNIESZKA
KEDZIERSKI KAMIL
MATYSIAK SEAWOMIR
SIEROTOWICZ BOGDAN
KOSTRZEWA IZABELA
SOCHA GRZEGORZ
MIERZWA MICHAL
LABEDZ PRZEMYSEAW
FILIPCZUK PIOTR
PRZYBYSZ JAKUB
MAKAREWICZ ADRIANNA
PARCZEWSKA KATARZYNA
PIEKARSKI MAREK
GIZOWSKA PATRYCJA
MAZUR ALEKSANDRA
SOBOLEWSKA JOANNA
SZYMANSKA DOROTA
SZYMANSKI KRZYSZTOF
GAWRONSKI LUKASZ
KAPINSKI PIOTR
PAUL MALGORZATA
KOSCIANEK KAROLINA
MAJ MAREK
BIELECKA KATARZYNA
BIELECKI ADAM
PASTERNAK IWONA
TARAPATA GRZEGORZ
ZADZIORSKI ANDRZEJ

RANNY DZIK, Open - Kobiety

M-ce
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Nazwisko i imie
OSINSKA MONIKA
ZELAZKO KATARZYNA
GACEK ALICJA
NOWAKOWSKA WERONIKA
CHILICKA MARTA
SZCZESNA ADRIANNA
OLSZAK AGNIESZKA
DUNIEC MARTYNA
MARKIEWICZ AGNIESZKA
LASKA ZUZANNA
KOSTRZEWA IZABELA
PIENIAZEK KATARZYNA
STOSZKO KAROLA
FAKA PAULINA
GRABINSKA ANNA
WNOROWSKA MAGDALENA
GROCHECKA ALEKSANDRA
TUDRUJ DOMINIKA
KSIAZKIEWICZ PAULINA
TEUCZEK SYLWIA
SODOWSKA DANUSIA
SOBOL SYLWIA

4721
1959
1968
1979
1913
1981
1970
1965
1953
1924
1919
1974
1978
1954
1969
1980
1982
1983
1906
1912
1976
1961
4658
1966
1951
1952
1975
1985
1987

Nr

1973
1677
4662
1972
1608
1727
1718
1804
4629
4721
1811
1913
1644
1715
1905
1909
1929
1910
1928
1914
4640
1724
1667

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

40-49 K
30-39M
30-39M
16-29 M
30-39K
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39M
16-29 M
16-29K
16-29 K
16-29 M
16-29 K
30-39K
16-29K
30-39K
30-39M
30-39M
30-39M
30-39K
30-39 K

16-29 M
30-39K
30-39 M
16-29K
16-29 M
16-29 M

40-49 K
30-39K
30-39K
16-29 K
30-39K
16-29K
40-49 K
16-29K

40-49 K
16-29K
30-39 K
40-49 K
16-29 K
16-29K
16-29 K
40-49 K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29 K

Kat.

Kat.

M. kat
3
13
15
16
4
21
21
26
32
41
16
17
43
18
9
19
14
44
45
46
15
16

50
18
50
30
51
52

M. kat

WNNWRENR &

©oouUNOoO U AN~ RPW

el e
W NP o

K/M
K9
M33
M35
M 36
K11
M43
M 49
M 60
M71
M 86
K33
K34
M 88
K35
K36
K37
K52
M 102
M 103
M 104
K53
K54
2
M 109
K58
M 112
K59
M 113
M 114

K/M
K1
K2
K3
K4

K6
K7
K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

3km

00:52:52
00:55:33
00:52:52
00:41:55
00:52:57

00:56:50
00:54:18
00:54:08
01:04:37
01:04:41
01:12:06
01:12:31
01:12:46
01:11:42
01:12:14
01:13:14
01:13:19
01:13:02
01:13:05
01:12:24
01:12:23
01:13:16
01:11:02
01:34:27
01:34:55
01:34:45
01:34:01
01:34:32

3km

00:39:50
00:38:31
00:38:34
00:40:01
00:46:11
00:41:29
00:47:43
00:47:48
00:49:57
00:52:52
00:48:41
00:52:57
00:49:20
00:54:17
00:52:59
00:52:21
00:53:01
00:57:59
00:57:52
00:57:58
01:01:25
01:04:43
01:03:03

Netto
01:37:25.80
01:37:18.15
01:39:13.10
01:40:48.35
01:45:16.85
01:45:46.90
01:47:31.15
02:04:06.90
02:06:15.80
02:20:32.15
02:20:35.00
02:23:27.90
02:23:38.35
02:23:47.30
02:23:46.35
02:23:47.95
02:34:08.90
02:34:08.75
02:34:22.05
02:34:21.00
02:35:10.95
02:35:11.05
02:38:36.75
02:39:37.45
03:05:14.70
03:05:42.60
03:05:39.80
03:05:18.30
03:05:20.50

Netto
01:13:12.20
01:18:28.25
01:18:29.90
01:24:17.10
01:25:31.45
01:29:11.00
01:34:59.20
01:35:00.50
01:36:06.50
01:37:25.80
01:42:45.75
01:45:16.85
01:46:07.70
01:47:13.95
01:48:09.10
01:48:18.70
01:49:08.95
02:04:36.15
02:04:34.75
02:04:36.40
02:06:40.45
02:10:01.85
02:10:05.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:37:34.10
01:38:10.00
01:39:21.75
01:40:52.55
01:45:21.40
01:45:46.90
01:47:43.95
02:04:09.55
02:06:18.15
02:20:37.35
02:20:39.80
02:23:29.40
02:23:40.50
02:23:49.00
02:23:49.05
02:23:53.70
02:34:12.45
02:34:12.60
02:34:32.95
02:34:33.40
02:35:16.10
02:35:16.35
02:38:40.00
02:39:40.60
03:10:12.95
03:10:15.95
03:10:16.45
03:10:16.60
03:10:18.10

Brutto
01:13:13.60
01:18:29.20
01:18:30.90
01:24:20.65
01:25:32.85
01:29:13.95
01:35:05.55
01:35:06.20
01:36:08.70
01:37:34.10
01:42:48.45
01:45:21.40
01:46:10.20
01:47:16.10
01:48:10.65
01:48:20.15
01:49:10.90
02:04:37.30
02:04:37.75
02:04:39.30
02:06:43.70
02:10:05.10
02:10:09.90

min/km
16:14
16:13
16:32
16:48
17:32
17:37
17:55
20:41
21:02
23:25
23:25
23:54
23:56
23:58
23:57
23:58
25:41
25:41
25:43
25:43
25:51
25:51
26:26
26:36
30:52
30:57
30:56
30:53
30:53

min/km
12:12
13:04
13:04
14:02
14:15
14:51
15:49
15:50
16:01
16:14
17:07
17:32
17:41
17:52
18:01
18:03
18:11
20:46
20:45
20:46
21:06
21:40
21:40

8/16

km/h
3.7
3.7
3.6
3.6
3.4
3.4
33
2.9
2.9
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.3
23
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
23
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9



RANNY DZIK, Open - Kobiety c.d.

M-ce
24

Nazwisko i imie
GALAS ANNA
BIELACH URSZULA
MICHALSKA NATALIA
NIEWIADOMSKA RENATA
KLIMAS ALEKSANDRA
BARON BEATA
MALINA ANETA
BZDZIULA EWELINA
REWIS-LETKOWSKA ANNA
DZIEMIAN KATARZYNA
MAKAREWICZ ADRIANNA
PARCZEWSKA KATARZYNA
GIZOWSKA PATRYCJA
MAZUR ALEKSANDRA
SOBOLEWSKA JOANNA
BRODA SABINA
MORTAS AGNIESZKA
KIELBOWICZ KAROLINA
ROMANIAK KINGA
KURASZ JULIA
PAWEOWSKA MONIKA
KIERAT JOANNA
KRUKOWSKA MONIKA
GALAS MONIKA
SMYK ALEKSANDRA
MIETUS MALGORZATA
CZERNIAK PATRYCJA
CHOWANIEC PATRYCJA
GORA SABINA
SZYMANSKA DOROTA
PAUL MALGORZATA
KOSCIANEK KAROLINA
BARAN MOCHEL ANNA
£UCZAK MAGDALENA
LUCZAK ZANETA
BIELECKA KATARZYNA
PASTERNAK IWONA
BRYJKA ANGELIKA
BANASIAK ANETA
ZDRZALKA AGNIESZKA
TOPOLSKA NATALIA
SLONINA JULIA
ROBAK JUSTYNA
KARBOWNICZEK KATARZYNA

RANNY DZIK, Open - Mezczyzni

M-ce
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Nazwisko i imie
SOPPA TOMASZ
BYRTUS JOZEF
CHYBOWSKI RAFAL
WYSOKINSKI MARCIN
SLAGA TOMASZ
MICHALSKI MARCIN
GONSIOR TOMASZ
OSTAFIN SZYMON

1656
1650
1709
1712
1625
1602
1760
1754
1860
1850
1919
1974
1954
1969
1980
4702
1711
1994
4701
4703
1857
1703
1704
1805
1824
1815
1803
1802
1809
1982
1976
1961
1601
1918
1917
1951
1975
1753
1800
1827
1723
1722
1648
1624

1669
1607
1609
4692
4616
1710
1615
1921

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

16-29 K
30-39 K
30-39K
16-29K
40-49 K
30-39 K
40-49 K
40-49 K

Kat.

50-100+ K

30-39K
16-29K
16-29 K
16-29K
30-39 K
16-29K
16-29K
40-49 K
40-49 K
16-29K
16-29K
30-39K
30-39 K
16-29K
30-39K
30-39K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
30-39K
30-39K
30-39 K
30-39K
16-29K
16-29K
30-39 K
16-29K
30-39K
30-39K
30-39K
16-29K
16-29 K
30-39K
16-29 K

16-29 M
30-39M
30-39 M
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M

Kat.

M. kat
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M. kat

A WNWHENR &

K/M
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K44
K 45
K46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63
K 64
K 65
K 66

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8

3km

00:54:58
01:03:04
00:59:53
01:00:11
01:03:42
01:03:44
01:01:19
01:01:09
01:06:42
01:06:41
01:04:41
01:12:06
01:12:46
01:11:42
01:12:14
01:08:27
00:58:42
00:58:46
01:08:16
01:08:26
01:12:33
01:07:31
01:07:29
01:10:55
01:11:05
01:11:26
01:11:13
01:11:05
01:11:21
01:13:14
01:12:24
01:12:23
01:16:13
01:26:18
01:26:38
01:34:27
01:34:45
01:31:10
01:55:10
01:55:08
01:35:27
01:35:25
01:36:42
01:31:23

3km

00:33:02
00:34:10
00:32:58
00:32:58
00:34:09
00:32:43
00:35:11
00:33:08

Netto
02:10:17.85
02:10:59.05
02:12:02.40
02:12:03.30
02:15:30.50
02:15:30.15
02:16:45.50
02:16:46.30
02:19:16.05
02:19:16.20
02:20:35.00
02:23:27.90
02:23:47.30
02:23:46.35
02:23:47.95
02:24:54.85
02:24:29.30
02:24:30.60
02:25:59.95
02:26:03.10
02:31:06.00
02:31:49.30
02:31:49.40
02:32:15.00
02:32:16.10
02:32:17.50
02:32:16.15
02:32:16.25
02:32:16.85
02:34:08.90
02:35:10.95
02:35:11.05
02:42:11.05
02:54:07.20
02:54:22.45
03:05:14.70
03:05:39.80
03:11:17.15
03:43:46.85
03:45:40.75
03:54:16.25
04:03:59.00
04:04:04.40
04:04:22.50

Netto
00:59:14.00
00:59:19.95
00:59:49.60
01:00:57.55
01:01:46.20
01:03:43.45
01:05:58.05
01:09:21.95

http://b4sport.pl/

Brutto
02:10:20.85
02:10:59.05
02:12:04.40
02:12:05.05
02:15:38.90
02:15:39.00
02:16:47.25
02:16:48.65
02:19:18.90
02:19:19.10
02:20:39.80
02:23:29.40
02:23:49.00
02:23:49.05
02:23:53.70
02:25:00.15
02:25:25.60
02:25:26.70
02:26:03.85
02:26:07.65
02:31:07.90
02:31:51.50
02:31:52.40
02:32:19.30
02:32:19.55
02:32:19.55
02:32:19.75
02:32:19.85
02:32:19.85
02:34:12.45
02:35:16.10
02:35:16.35
02:42:18.20
02:54:09.70
02:54:24.85
03:10:12.95
03:10:16.45
03:11:19.30
03:43:49.25
03:45:42.95
03:54:20.40
04:04:04.50
04:04:09.65
04:04:27.40

Brutto
00:59:20.00
00:59:21.55
00:59:50.65
01:00:59.25
01:01:49.70
01:03:44.90
01:06:02.90
01:09:24.05

min/km
21:42
21:49
22:00
22:00
22:35
22:35
22:47
22:47
23:12
23:12
23:25
23:54
23:58
23:57
23:58
24:09
24:04
24:05
24:20
24:20
25:11
25:18
25:18
25:22
25:22
25:22
25:22
25:22
25:22
25:41
25:51
25:51
27:01
29:01
29:03
30:52
30:56
31:52
37:17
37:36
39:02
40:39
40:40
40:43

min/km
9:52
9:53
9:58
10:09
10:17
10:37
10:59
11:33

9/16

km/h
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.3
2.3
23
2.2
2.1
2.1
1.9
1.9
1.9
1.6
1.6
1.5
1.5
1.5
1.5

km/h
6.1
6.1

5.9
5.8

55
5.2



RANNY DZIK, Open - Mezczyzni c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nazwisko i imie
STOPIAK DARIUSZ
DZIERZANOWSKI MATEUSZ
STOPIAK MATEUSZ
WOJCIECHOWSKI RAFAL
PERUCKI PIOTR
SWIETEK PAWEL
SOBIECH PIOTR
FORYS TOMASZ
OPRAWKA TOMASZ
SKROK BARTOSZ
LASKOWSKI TOMASZ
JABLONSKI MAREK
SZYSZKA PRZEMYSLAW
MUSIAL KRZYSZTOF
JASKIEWICZ KONRAD
KUKIELKA PIOTR
PETYNKA PIOTR
£ACZNY MARCIN
OLSZAK MARIUSZ
POSMYK SZYMON
WOJCIK SEBASTIAN
SWIES GRZEGORZ
OBREBSKI ADRIAN
GRAB WOJCIECH
KEDZIERSKI KAMIL
GRAB LUKASZ
MATYSIAK SLAWOMIR
SIEROTOWICZ BOGDAN
SARAD KRZYSZTOF
CZARNIK MAREK
NOSAL MICHAL
PIOTRAK WOJCIECH
WUCZKO DARIUSZ
MARYNIAK WOJTEK
SOCHA GRZEGORZ
DZIENDZIELUK IWAN
JASTRZEBSK| BARTLOMIE]
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
SZCZOTKA LUKASZ
MIERZWA MICHAL
OSTAFIN SEWERYN
CIERPIAL KACPER
KUKIELKA KRZYSZTOF
BARAN TOMEK
SAPALA KRZYSZTOF
GAWRON CZARNY
KOWALCZYK PAWEL
GROS PAWEL
DEC MAREK
SEUPIK MICHAL
LABEDZ PRZEMYSEAW
STEFANIEC PIOTR
WOLYNIEC ADAM
TUDRUJ PAWEL
DZIK KRZYSZTOF
SKIERKOWSKI LUKASZ

4607
1613
4615
1675
1662
1826
1729
1614
1661
1726
1632
1620
1993
1920
1958
1916
1663
1707
1818
1664
1931
1991
1817
1907
1959
1908
1968
1979
1665
1651
1660
1859
1932
1635
1981
1612
1911
1617
1616
1716
1970
1922
1900
1915
1750
1649
4635
1626
1757
1611
1823
1965
1714
1930
1927
1904
1925

Klub

M-scowos¢

Kraj

16-29 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
40-49 M
30-39M
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
40-49 M
30-39M
16-29 M
30-39M
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39M
40-49 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
30-39M
40-49 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
30-39M
30-39M
16-29 M

Kat.

M. kat

NGO oo wWwuUuNANOU

K/M
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65

3km
00:36:04

00:36:13
00:40:59
00:34:28
00:39:56
00:43:27
00:40:22
00:40:31
00:42:52
00:42:51
00:42:31
00:45:54
00:47:42
00:43:06
00:41:11
00:48:16
00:45:01
00:47:31
00:49:53
00:46:13
00:49:55
00:47:03
00:45:42
00:55:33
00:46:30
00:52:52
00:41:55
00:51:18
00:51:12
00:51:10
00:47:51
00:50:46
00:48:43

00:44:51
00:52:06
00:49:07
00:49:10
00:53:49
00:56:50
00:46:12
00:52:57
00:54:53
00:47:03
00:56:32
00:54:20
00:55:33
00:50:21
00:55:34
00:55:29
00:54:18
01:05:05
00:53:02
00:57:38
00:57:40
00:57:59

Netto
01:10:27.30
01:10:37.00
01:11:09.45
01:13:52.65
01:14:44.85
01:16:11.30
01:22:05.00
01:22:18.80
01:22:35.65
01:23:29.55
01:24:53.75
01:25:36.30
01:28:27.85
01:28:54.25
01:30:33.35
01:30:49.30
01:31:48.85
01:32:23.90
01:34:58.00
01:35:05.95
01:35:52.35
01:36:07.40
01:36:12.35
01:37:18.80
01:37:18.15
01:38:41.50
01:39:13.10
01:40:48.35
01:42:01.75
01:42:02.50
01:42:04.25
01:42:19.60
01:44:55.45
01:45:11.00
01:45:46.90
01:45:43.60
01:46:05.40
01:46:08.75
01:46:08.85
01:47:10.10
01:47:31.15
01:47:58.60
01:48:38.00
01:48:44.45
01:49:33.75
01:50:51.25
01:51:32.55
01:57:10.75
01:57:19.25
01:57:39.65
02:02:55.90
02:04:06.90
02:03:58.60
02:04:35.00
02:04:34.25
02:04:35.25
02:04:36.00

Brutto
01:10:29.50
01:10:45.90
01:11:12.20
01:13:53.75
01:14:46.00
01:16:14.40
01:22:09.25
01:22:22.60
01:22:38.55
01:23:31.80
01:24:55.10
01:25:39.50
01:28:29.15
01:28:56.75
01:30:35.85
01:30:51.40
01:31:54.75
01:32:26.50
01:35:04.50
01:35:07.85
01:35:56.25
01:36:09.65
01:36:14.40
01:37:22.40
01:38:10.00
01:38:45.10
01:39:21.75
01:40:52.55
01:42:04.65
01:42:05.10
01:42:05.60
01:42:21.95
01:44:57.90
01:45:15.75
01:45:46.90
01:45:47.25
01:46:06.65
01:46:10.25
01:46:10.75
01:47:13.70
01:47:43.95
01:48:00.80
01:48:39.60
01:48:46.25
01:49:37.40
01:50:53.10
01:51:35.25
01:57:17.95
01:57:22.10
01:57:46.45
02:02:57.55
02:04:09.55
02:04:16.20
02:04:37.80
02:04:38.50
02:04:38.70
02:04:38.80

http://b4sport.pl/

min/km
11:44
11:46
11:51
12:18
12:27
12:41
13:40
13:43
13:46
13:54
14:09
14:16
14:44
14:49
15:05
15:08
15:18
15:24
15:49
15:51
15:58
16:01
16:02
16:13
16:13
16:27
16:32
16:48
17:00
17:00
17:00
17:03
17:29
17:31
17:37
17:37
17:40
17:41
17:41
17:51
17:55
17:59
18:06
18:07
18:15
18:28
18:35
19:31
19:33
19:36
20:29
20:41
20:39
20:45
20:45
20:45
20:46

10/16

km/h
5.1
5.1
5.1
4.9
4.8
4.7
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
4.1



RANNY DZIK, Open - Mezczyzni c.d.

M-ce
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Nazwisko i imie
WICHER BARTOSZ
LISEK BARTLOMIE)
PAPIERZ MICHAL
GALAS DAMIAN
GALAS MATEUSZ
FILIPCZUK PIOTR
ORLIKOWSKI RAFAL
SODOWSKI MACIE)
SARAD ZBIGNIEW
NOWAK DAMIAN
WILK DAMIAN
KIPER TOMASZ
KACZMAREK DAWID
RADOMSKI KACPER
CIERESZKO PAWEL
KUMIEGA ARTUR
LISAK WOJCIECH
NIEMIEC JAKUB
SZCZEPANSKI MARCIN
MUCHA ROBERT
PRZYBYSZ JAKUB
RUSEK DAWID
PIEKARSKI MAREK
MOTYKA PAWEL
BIELAWSKI WITOLD
MAKULSKI TOMASZ
FOKS PAWEL
BAK PAWEL
ROMANIAK RAFAL
BAK NORBERT
PARAZ BARTOSZ
JARCZEWSKI LUKASZ
HALLEK KRZYSZTOF
PAWLOWSKI JAROSEAW
KRAJEWSKI JAN
MARONDEL MARIUSZ
SZYMANSKI KRZYSZTOF
GAWRONSKI LUKASZ
KAPINSKI PIOTR
POZNAKOWSKI KAROL
LEGAWIEC FILIP
BIERNACKI MARCEL
KUSTRA DARIUSZ
MAJ MAREK
BARAN MICHAL
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
BIELECKI ADAM
TARAPATA GRZEGORZ
ZADZIORSKI ANDRZEJ
DYNIA MAREK
BOZEK ADAM
MURDZA MACIE)
KULAGA SZYMON
KULAGA DAWID
KULAGA JOACHIM

4604
1634
1643
1654
1655
1953
1856
1668
1666
1640
1730
1658
1622
1647
1610
1962
1759
1855
1719
1637
1924
1822
1978
1816
1752
1814
1700
1751
1821
4704
1761
1621
1618
1858
1852
1708
1983
1906
1912
1645
1706
1603
1630
1966
1600
1606
1952
1985
1987
1755
1605
1638
1629
1627
1628
4623

Klub

M-scowos¢

Kraj

30-39M
30-39M
30-39M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39 M
16-29 M
30-39 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
30-39M
40-49 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
40-49 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
30-39M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
30-39M
30-39 M
16-29 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M
30-39M
40-49 M
30-39M
16-29 M
16-29 M
40-49 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
30-39M
16-29 M

Kat.

M. kat
29
30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
37
38
36
39
40
37
8
41
42
43
44
9
38
10
11
39
45
40
46
41
42
43
47
44
45
46
47
48
49
48
50
49
12
50
51
52
13
53
54
55
51
56

K/M
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9a1l
M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
B

3km

00:59:42
01:00:13
00:59:54
01:02:41
01:02:37
00:54:08
01:01:14
01:04:43
00:55:31
00:58:38
01:02:09
01:03:01
00:59:51
01:01:24
01:01:29
00:55:48
00:55:53
01:01:43
01:09:15
01:10:07
01:04:37
01:10:03
01:12:31
01:08:28
01:03:45
01:08:12
00:58:39
01:03:37
01:08:13
01:08:26
01:03:48
01:13:14
01:13:06
01:12:21
01:12:19
01:05:16
01:13:19
01:13:02
01:13:05
01:10:15
00:44:37
01:14:56
01:14:51
01:11:02
01:15:39
01:17:57
01:34:55
01:34:01
01:34:32
01:30:49
01:35:21
01:35:20
01:35:18
01:31:20
01:35:35
00:48:21

Netto
02:04:45.30
02:04:47.40
02:04:45.00
02:05:27.90
02:05:28.70
02:06:15.80
02:09:43.50
02:10:01.20
02:10:18.70
02:10:30.85
02:10:45.60
02:10:58.45
02:11:25.40
02:13:15.75
02:13:18.25
02:16:49.45
02:16:50.10
02:17:29.75
02:18:56.80
02:19:02.45
02:20:32.15
02:21:13.50
02:23:38.35
02:24:52.35
02:24:57.00
02:25:07.25
02:24:28.95
02:25:23.75
02:25:59.10
02:26:02.10
02:27:51.15
02:30:32.70
02:30:43.10
02:31:07.20
02:31:08.00
02:31:32.20
02:34:08.75
02:34:22.05
02:34:21.00
02:35:47.60
02:36:17.80
02:38:33.75
02:38:45.60
02:39:37.45
02:43:02.70
02:58:22.65
03:05:42.60
03:05:18.30
03:05:20.50
03:12:09.10
03:55:27.95
04:04:10.35
04:04:20.10
04:04:33.65
04:04:33.60

Brutto
02:04:54.15
02:04:54.40
02:04:54.50
02:05:31.95
02:05:32.30
02:06:18.15
02:09:48.90
02:10:04.85
02:10:21.35
02:10:37.05
02:10:48.35
02:10:58.45
02:11:28.80
02:13:26.45
02:13:28.15
02:16:50.90
02:16:51.85
02:17:36.25
02:18:59.00
02:19:05.80
02:20:37.35
02:21:15.85
02:23:40.50
02:24:57.25
02:24:58.25
02:25:10.30
02:25:25.50
02:25:28.35
02:26:03.50
02:26:06.90
02:27:54.35
02:30:42.90
02:30:52.95
02:31:09.10
02:31:10.10
02:31:35.20
02:34:12.60
02:34:32.95
02:34:33.40
02:35:51.00
02:36:20.85
02:38:41.40
02:38:54.20
02:39:40.60
02:43:11.10
02:58:25.40
03:10:15.95
03:10:16.60
03:10:18.10
03:12:10.35
03:55:32.60
04:04:16.85
04:04:26.35
04:04:38.25
04:04:38.55

http://b4sport.pl/

min/km
20:47
20:47
20:47
20:54
20:54
21:02
21:37
21:40
21:43
21:45
21:47
21:49
21:54
22:12
22:13
22:48
22:48
22:55
23:09
23:10
23:25
23:32
23:56
24:08
24:09
24:11
24:04
24:14
24:19
24:20
24:38
25:05
25:07
25:11
25:11
25:15
25:41
25:43
25:43
25:58
26:02
26:25
26:27
26:36
27:10
29:43
30:57
30:53
30:53
32:01
39:14
40:41
40:43
40:45
40:45
16:07

11/16

km/h

2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.2

2
1.9
1.9
1.9
1.9
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
3.7



RANNY DZIK, 16-29 K
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Nazwisko i imie
NOWAKOWSKA WERONIKA
SZCZESNA ADRIANNA
DUNIEC MARTYNA
LASKA ZUZANNA
STOSZKO KAROLA
FAKA PAULINA
GRABINSKA ANNA
GROCHECKA ALEKSANDRA
TUDRUJ DOMINIKA
KSIAZKIEWICZ PAULINA
TLUCZEK SYLWIA
SODOWSKA DANUSIA
SOBOL SYLWIA
GALAS ANNA
NIEWIADOMSKA RENATA
MAKAREWICZ ADRIANNA
PARCZEWSKA KATARZYNA
GIZOWSKA PATRYCJA
SOBOLEWSKA JOANNA
BRODA SABINA
ROMANIAK KINGA
KURASZ JULIA
KRUKOWSKA MONIKA
MIETUS MALGORZATA
CZERNIAK PATRYCJA
CHOWANIEC PATRYCJA
GORA SABINA
£UCZAK MAGDALENA
£UCZAK ZANETA
PASTERNAK IWONA
TOPOLSKA NATALIA
SLONINA JULIA
KARBOWNICZEK KATARZYNA

RANNY DZIK, 16-29 M

M-ce
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Nazwisko i imie
SOPPA TOMASZ
MICHALSKI MARCIN
GONSIOR TOMASZ
OSTAFIN SZYMON
STOPIAK DARIUSZ
DZIERZANOWSKI MATEUSZ
STOPIAK MATEUSZ
OPRAWKA TOMASZ
SKROK BARTOSZ
JABLONSKI MAREK
SZYSZKA PRZEMYSEAW
MUSIAL KRZYSZTOF
PETYNKA PIOTR
WOJCIK SEBASTIAN
SWIES GRZEGORZ
SIEROTOWICZ BOGDAN
DZIENDZIELUK IWAN
JASTRZEBSKI BARTLOMIE]

1972
1727
1804
4629
1811
1715
1905
1909
1910
1928
1914
4640
1724
1667
1656
1712
1919
1974
1954
1980
4702
4701
4703
1704
1815
1803
1802
1809
1918
1917
1975
1723
1722
1624

Nr

1669
1710
1615
1921
4607
1613
4615
1661
1726
1620
1993
1920
1663
1931
1991
1979
1612
1911

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

16-29 K
16-29K
16-29 K

16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29 K
16-29K
16-29 K
16-29K
16-29 K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29 K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29K
16-29 K
16-29K
16-29K
16-29K

16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat
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K/M
K4

K6

K8

1

K10
K13
K14
K15
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K26
K33
K34
K35
K37
K38
K41
K42
K45
K 48
K49
K50
K51
K56
K57
K59
K63
K 64
K 66

K/M
M1
M6
M7
M8

M 10
M11
M17
M18
M 20
M21
M 22
M 25
M29
M 30
M 36
M 44
M 45

3km

00:40:01
00:41:29
00:47:48
00:49:57
00:48:41
00:54:17
00:52:59
00:52:21
00:57:59
00:57:52
00:57:58
01:01:25
01:04:43
01:03:03
00:54:58
01:00:11
01:04:41
01:12:06
01:12:46
01:12:14
01:08:27
01:08:16
01:08:26
01:07:29
01:11:26
01:11:13
01:11:05
01:11:21
01:26:18
01:26:38
01:34:45
01:35:27
01:35:25
01:31:23

3km

00:33:02
00:32:43
00:35:11
00:33:08
00:36:04

00:36:13
00:40:31
00:42:52
00:42:31
00:45:54
00:47:42
00:48:16
00:46:13
00:49:55
00:41:55
00:44:51
00:52:06

Netto
01:24:17.10
01:29:11.00
01:35:00.50
01:36:06.50
01:42:45.75
01:47:13.95
01:48:09.10
01:48:18.70
02:04:36.15
02:04:34.75
02:04:36.40
02:06:40.45
02:10:01.85
02:10:05.80
02:10:17.85
02:12:03.30
02:20:35.00
02:23:27.90
02:23:47.30
02:23:47.95
02:24:54.85
02:25:59.95
02:26:03.10
02:31:49.40
02:32:17.50
02:32:16.15
02:32:16.25
02:32:16.85
02:54:07.20
02:54:22.45
03:05:39.80
03:54:16.25
04:03:59.00
04:04:22.50

Netto
00:59:14.00
01:03:43.45
01:05:58.05
01:09:21.95
01:10:27.30
01:10:37.00
01:11:09.45
01:22:35.65
01:23:29.55
01:25:36.30
01:28:27.85
01:28:54.25
01:31:48.85
01:35:52.35
01:36:07.40
01:40:48.35
01:45:43.60
01:46:05.40

Brutto
01:24:20.65
01:29:13.95
01:35:06.20
01:36:08.70
01:42:48.45
01:47:16.10
01:48:10.65
01:48:20.15
02:04:37.30
02:04:37.75
02:04:39.30
02:06:43.70
02:10:05.10
02:10:09.90
02:10:20.85
02:12:05.05
02:20:39.80
02:23:29.40
02:23:49.00
02:23:53.70
02:25:00.15
02:26:03.85
02:26:07.65
02:31:52.40
02:32:19.55
02:32:19.75
02:32:19.85
02:32:19.85
02:54:09.70
02:54:24.85
03:10:16.45
03:54:20.40
04:04:04.50
04:04:27.40

Brutto
00:59:20.00
01:03:44.90
01:06:02.90
01:09:24.05
01:10:29.50
01:10:45.90
01:11:12.20
01:22:38.55
01:23:31.80
01:25:39.50
01:28:29.15
01:28:56.75
01:31:54.75
01:35:56.25
01:36:09.65
01:40:52.55
01:45:47.25
01:46:06.65

http://b4sport.pl/

min/km
14:02
14:51
15:50
16:01
17:07
17:52
18:01
18:03
20:46
20:45
20:46
21:06
21:40
21:40
21:42
22:00
23:25
23:54
23:58
23:58
24:09
24:20
24:20
25:18
25:22
25:22
25:22
25:22
29:01
29:03
30:56
39:02
40:39
40:43

min/km

9:52
10:37
10:59
11:33
11:44
11:46
11:51
13:46
13:54
14:16
14:44
14:49
15:18
15:58
16:01
16:48
17:37
17:40

12/16

km/h

4.3

4
3.8
3.7
35
3.4
33
33
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.1
2.1
1.9
1.5
1.5
1.5

km/h
6.1
5.7
5.5
B2

5l
5.1
4.4
4.3
4.2
4.1

3.9
3.8
3.7

3.4
3.4



RANNY DZIK, 16-29 M c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie
GRZYBOWSKI PATRYK
SZCZOTKA tUKASZ
MIERZWA MICHAL
OSTAFIN SEWERYN
CIERPIAL KACPER
KUKIELKA KRZYSZTOF
KOWALCZYK PAWEL
GROS PAWEL
StUPIK MICHAL
STEFANIEC PIOTR
WOLYNIEC ADAM
SKIERKOWSKI LUKASZ
GALAS DAMIAN
GALAS MATEUSZ
ORLIKOWSKI RAFAL
SARAD ZBIGNIEW
WILK DAMIAN
KACZMAREK DAWID
RADOMSKI KACPER
CIERESZKO PAWEL
LISAK WOJCIECH
NIEMIEC JAKUB
PRZYBYSZ JAKUB
RUSEK DAWID
PIEKARSKI MAREK
MOTYKA PAWEL
BAK NORBERT
JARCZEWSKI LUKASZ
MARONDEL MARIUSZ
LEGAWIEC FILIP
BIERNACKI MARCEL
MAJ MAREK
TARAPATA GRZEGORZ
ZADZIORSKI ANDRZEJ
BOZEK ADAM
MURDZA MACIE)
KULAGA SZYMON
KULAGA JOACHIM

RANNY DZIK, 30-39 K

M-ce

0N U A WN R

R e e
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Nazwisko i imie
ZELAZKO KATARZYNA
GACEK ALICJA
CHILICKA MARTA
KOSTRZEWA IZABELA
BIELACH URSZULA
MICHALSKA NATALIA
BARON BEATA
DZIEMIAN KATARZYNA
MAZUR ALEKSANDRA
PAWLOWSKA MONIKA
KIERAT JOANNA
GALAS MONIKA
SMYK ALEKSANDRA

1616
1716
1970
1922
1900
1915
1626
1757
1823
1714
1930
1925
1654
1655
1856
1666
1730
1622
1647
1610
1759
1855
1924
1822
1978
1816
4704
1621
1708
1706
1603
1966
1985
1987
1605
1638
1629
1628
4623

1677
4662
1608
1913
1650
1709
1602
1850
1969
1857
1703
1805
1824

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M
16-29 M

30-39K
30-39 K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39K
30-39 K
30-39K

Kat.

Kat.

M. kat
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

M. kat

© 0O~NOoO U A WN

el e
W NP o

K/M
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 56
M 57
M 59
M6l
M 62
M 65
M 69
M70
M 72
M 74
M 76
M78
M 79
M 80
M 82
M 83
M 86
M 87
M 88
M 89
M 95
M 97
M 101
M 106
M 107
M 109
M 113
M 114
M 116
M 117
M 118
M 120
3

K/M
K2
K3
K5
K11
K24
K25
K28
K32
K36
K43
K 44
K 46
K47

3km

00:49:10
00:53:49
00:56:50
00:46:12
00:52:57
00:54:53
00:55:33
00:50:21
00:55:29
01:05:05
00:53:02
00:57:59
01:02:41
01:02:37
01:01:14
00:55:31
01:02:09
00:59:51
01:01:24
01:01:29
00:55:53
01:01:43
01:04:37
01:10:03
01:12:31
01:08:28
01:08:26
01:13:14
01:05:16
00:44:37
01:14:56
01:11:02
01:34:01
01:34:32
01:35:21
01:35:20
01:35:18
01:35:35
00:48:21

3km

00:38:31
00:38:34
00:46:11
00:52:57
01:03:04
00:59:53
01:03:44
01:06:41
01:11:42
01:12:33
01:07:31
01:10:55
01:11:05

Netto
01:46:08.85
01:47:10.10
01:47:31.15
01:47:58.60
01:48:38.00
01:48:44.45
01:57:10.75
01:57:19.25
02:02:55.90
02:03:58.60
02:04:35.00
02:04:36.00
02:05:27.90
02:05:28.70
02:09:43.50
02:10:18.70
02:10:45.60
02:11:25.40
02:13:15.75
02:13:18.25
02:16:50.10
02:17:29.75
02:20:32.15
02:21:13.50
02:23:38.35
02:24:52.35
02:26:02.10
02:30:32.70
02:31:32.20
02:36:17.80
02:38:33.75
02:39:37.45
03:05:18.30
03:05:20.50
03:55:27.95
04:04:10.35
04:04:20.10
04:04:33.60

Netto
01:18:28.25
01:18:29.90
01:25:31.45
01:45:16.85
02:10:59.05
02:12:02.40
02:15:30.15
02:19:16.20
02:23:46.35
02:31:06.00
02:31:49.30
02:32:15.00
02:32:16.10

Brutto
01:46:10.75
01:47:13.70
01:47:43.95
01:48:00.80
01:48:39.60
01:48:46.25
01:57:17.95
01:57:22.10
02:02:57.55
02:04:16.20
02:04:37.80
02:04:38.80
02:05:31.95
02:05:32.30
02:09:48.90
02:10:21.35
02:10:48.35
02:11:28.80
02:13:26.45
02:13:28.15
02:16:51.85
02:17:36.25
02:20:37.35
02:21:15.85
02:23:40.50
02:24:57.25
02:26:06.90
02:30:42.90
02:31:35.20
02:36:20.85
02:38:41.40
02:39:40.60
03:10:16.60
03:10:18.10
03:55:32.60
04:04:16.85
04:04:26.35
04:04:38.55

Brutto
01:18:29.20
01:18:30.90
01:25:32.85
01:45:21.40
02:10:59.05
02:12:04.40
02:15:39.00
02:19:19.10
02:23:49.05
02:31:07.90
02:31:51.50
02:32:19.30
02:32:19.55

http://b4sport.pl/

min/km
17:41
17:51
17:55
17:59
18:06
18:07
19:31
19:33
20:29
20:39
20:45
20:46
20:54
20:54
21:37
21:43
21:47
21:54
22:12
22:13
22:48
22:55
23:25
23:32
23:56
24:08
24:20
25:05
25:15
26:02
26:25
26:36
30:53
30:53
39:14
40:41
40:43
40:45
16:07

min/km
13:04
13:04
14:15
17:32
21:49
22:00
22:35
23:12
23:57
25:11
25:18
25:22
25:22

13/16

km/h
3.4
3.4
33
33
33
33
3.1
3.1
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.3
2.3
23
1.9
1.9
1.5
1.5
1.5
1.5
3.7

km/h
4.6
4.6
4.2
3.4
2.7
2.7
2.7
2.6
2.5
2.4

2.4
2.4



RANNY DZIK, 30-39 K c.d.

M-ce
14

Nazwisko i imie
SZYMANSKA DOROTA
PAUL MALGORZATA
KOSCIANEK KAROLINA
BARAN MOCHEL ANNA
BIELECKA KATARZYNA
BRYJKA ANGELIKA
BANASIAK ANETA
ZDRZALKA AGNIESZKA
ROBAK JUSTYNA

RANNY DZIK, 30-39 M

M-ce

0N U A WNR
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Nazwisko i imie
BYRTUS JOZEF
CHYBOWSKI RAFAL
SLAGA TOMASZ
WOJCIECHOWSKI RAFAL
SWIETEK PAWEL
FORYS TOMASZ
LASKOWSKI TOMASZ
KUKIELKA PIOTR
£ACZNY MARCIN
POSMYK SZYMON
OBREBSKI ADRIAN
GRAB WOJCIECH
KEDZIERSKI KAMIL
GRAB LUKASZ
MATYSIAK SLAWOMIR
SARAD KRZYSZTOF
CZARNIK MAREK
PIOTRAK WOJCIECH
WUCZKO DARIUSZ
MARYNIAK WOJTEK
SOCHA GRZEGORZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
BARAN TOMEK
SAPALA KRZYSZTOF
DEC MAREK
tABEDZ PRZEMYSEAW
TUDRUJ PAWEL
DZIK KRZYSZTOF
WICHER BARTOSZ
LISEK BARTLOMIE)
PAPIERZ MICHAL
FILIPCZUK PIOTR
SODOWSKI MACIEJ
NOWAK DAMIAN
KIPER TOMASZ
KUMIEGA ARTUR
SZCZEPANSKI MARCIN
MAKULSKI TOMASZ
ROMANIAK RAFAL
PARAZ BARTOSZ
HALLEK KRZYSZTOF
PAWLOWSKI JAROSEAW
KRAJEWSKI JAN

1982
1976
1961
1601
1951
1753
1800
1827
1648

Nr
1607
1609
4616
1675
1826
1614
1632
1916
1707
1664
1817
1907
1959
1908
1968
1665
1651
1859
1932
1635
1981
1617
1750
1649
1611
1965
1927
1904
4604
1634
1643
1953
1668
1640
1658
1962
1719
1814
1821
1761
1618
1858
1852

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

30-39K
30-39 K
30-39K
30-39 K
30-39K
30-39 K
30-39K
30-39K
30-39 K

30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M

Kat.

Kat.

wm\lmmbwmmz

AR DA DA WWWWWWWWWWNNRNNNNNNNNRERRBRRR B -3 B2
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kat

. kat

K/M
K52
K53
K 54
K55
K58
K 60
K61
K62
K 65

K/M
M2
M3
M5
M 12
M 14
M 16
M19
M 24
M 26
M 28
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 37
M 38
M40
M 41
M 42
M43
M 46
M53
M 54
M58
M 60
M 63
M 64
M 66
M 67
M 68
M71
M73
M 75
M 77
M 81
M 84
Moa1l
M 94
M 96
M98
M99
M 100

3km

01:13:14
01:12:24
01:12:23
01:16:13
01:34:27
01:31:10
01:55:10
01:55:08
01:36:42

3km

00:34:10
00:32:58
00:34:09
00:40:59
00:39:56
00:40:22
00:42:51
00:41:11
00:45:01
00:49:53
00:47:03
00:45:42
00:55:33
00:46:30
00:52:52
00:51:18
00:51:12
00:47:51
00:50:46
00:48:43

00:49:07
00:47:03
00:56:32
00:55:34
00:54:18
00:57:38
00:57:40
00:59:42
01:00:13
00:59:54
00:54:08
01:04:43
00:58:38
01:03:01
00:55:48
01:09:15
01:08:12
01:08:13
01:03:48
01:13:06
01:12:21
01:12:19

Netto
02:34:08.90
02:35:10.95
02:35:11.05
02:42:11.05
03:05:14.70
03:11:17.15
03:43:46.85
03:45:40.75
04:04:04.40

Netto
00:59:19.95
00:59:49.60
01:01:46.20
01:13:52.65
01:16:11.30
01:22:18.80
01:24:53.75
01:30:49.30
01:32:23.90
01:35:05.95
01:36:12.35
01:37:18.80
01:37:18.15
01:38:41.50
01:39:13.10
01:42:01.75
01:42:02.50
01:42:19.60
01:44:55.45
01:45:11.00
01:45:46.90
01:46:08.75
01:49:33.75
01:50:51.25
01:57:39.65
02:04:06.90
02:04:34.25
02:04:35.25
02:04:45.30
02:04:47.40
02:04:45.00
02:06:15.80
02:10:01.20
02:10:30.85
02:10:58.45
02:16:49.45
02:18:56.80
02:25:07.25
02:25:59.10
02:27:51.15
02:30:43.10
02:31:07.20
02:31:08.00

Brutto
02:34:12.45
02:35:16.10
02:35:16.35
02:42:18.20
03:10:12.95
03:11:19.30
03:43:49.25
03:45:42.95
04:04:09.65

Brutto
00:59:21.55
00:59:50.65
01:01:49.70
01:13:53.75
01:16:14.40
01:22:22.60
01:24:55.10
01:30:51.40
01:32:26.50
01:35:07.85
01:36:14.40
01:37:22.40
01:38:10.00
01:38:45.10
01:39:21.75
01:42:04.65
01:42:05.10
01:42:21.95
01:44:57.90
01:45:15.75
01:45:46.90
01:46:10.25
01:49:37.40
01:50:53.10
01:57:46.45
02:04:09.55
02:04:38.50
02:04:38.70
02:04:54.15
02:04:54.40
02:04:54.50
02:06:18.15
02:10:04.85
02:10:37.05
02:10:58.45
02:16:50.90
02:18:59.00
02:25:10.30
02:26:03.50
02:27:54.35
02:30:52.95
02:31:09.10
02:31:10.10

http://b4sport.pl/

min/km
25:41
25:51
25:51
27:01
30:52
31:52
37:17
37:36
40:40

min/km

9:53

9:58
10:17
12:18
12:41
13:43
14:09
15:08
15:24
15:51
16:02
16:13
16:13
16:27
16:32
17:00
17:00
17:03
17:29
17:31
17:37
17:41
18:15
18:28
19:36
20:41
20:45
20:45
20:47
20:47
20:47
21:02
21:40
21:45
21:49
22:48
23:09
24:11
24:19
24:38
25:07
25:11
25:11

14/16

km/h
2.3
23
2.3
2.2
1.9
1.9
1.6
1.6
1.5

km/h



RANNY DZIK, 30-39 M c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
SZYMANSKI KRZYSZTOF
GAWRONSKI LUKASZ
KAPINSKI PIOTR
POZNAKOWSKI KAROL
KUSTRA DARIUSZ
BARAN MICHAL
BIELECKI ADAM
KULAGA DAWID

RANNY DZIK, 40-49 K

M-ce
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Nazwisko i imie
OSINSKA MONIKA
OLSZAK AGNIESZKA
MARKIEWICZ AGNIESZKA
PIENIAZEK KATARZYNA
WNOROWSKA MAGDALENA
KLIMAS ALEKSANDRA
MALINA ANETA
BZDZIULA EWELINA
MORTAS AGNIESZKA
KIELBOWICZ KAROLINA

RANNY DZIK, 40-49 M

M-ce
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Nazwisko i imie
WYSOKINSKI MARCIN
PERUCKI PIOTR
SOBIECH PIOTR
JASKIEWICZ KONRAD
OLSZAK MARIUSZ
NOSAL MICHAL
GAWRON CZARNY
MUCHA ROBERT
BIELAWSKI WITOLD
FOKS PAWEL
BAK PAWEL
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
DYNIA MAREK

RANNY DZIK, 50-100+ K

M-ce
1

Nazwisko i imie
REWIS-LETKOWSKA ANNA

1983
1906
1912
1645
1630
1600
1952
1627

Nr

1973
1718
4721
1644
1929
1625
1760
1754
1711
1994

Nr

4692
1662
1729
1958
1818
1660
4635
1637
1752
1700
1751
1606
1755

1860

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
30-39M
30-39M
30-39M
30-39M
30-39 M
30-39M
30-39M
30-39 M

Kat.
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K
40-49 K

Kat.
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M

Kat.
50-100+ K

M. kat
44
45
46
47
48
49
50
51

M. kat

B ©~NOoO U A WNR

o

M. kat
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M. kat

K/M
M 102
M 103
M 104
M 105
M 108
M 110
M 112
M 119

K/M
K1
K7
K9
K12
K16
K27
K29
K30
K39
K 40

K/M
M4
M13
M 15
M23
M 27
M 39
M55
M 85
M 90
M 92
M 93
M 111
M 115

K/M
K31

3km

01:13:19
01:13:02
01:13:05
01:10:15
01:14:51
01:15:39
01:34:55
01:31:20

3km

00:39:50
00:47:43
00:52:52
00:49:20
00:53:01
01:03:42
01:01:19
01:01:09
00:58:42
00:58:46

3km

00:32:58
00:34:28
00:43:27
00:43:06
00:47:31
00:51:10
00:54:20
01:10:07
01:03:45
00:58:39
01:03:37
01:17:57
01:30:49

3km
01:06:42

Netto
02:34:08.75
02:34:22.05
02:34:21.00
02:35:47.60
02:38:45.60
02:43:02.70
03:05:42.60
04:04:33.65

Netto
01:13:12.20
01:34:59.20
01:37:25.80
01:46:07.70
01:49:08.95
02:15:30.50
02:16:45.50
02:16:46.30
02:24:29.30
02:24:30.60

Netto
01:00:57.55
01:14:44.85
01:22:05.00
01:30:33.35
01:34:58.00
01:42:04.25
01:51:32.55
02:19:02.45
02:24:57.00
02:24:28.95
02:25:23.75
02:58:22.65
03:12:09.10

Netto
02:19:16.05

http://b4sport.pl/

Brutto
02:34:12.60
02:34:32.95
02:34:33.40
02:35:51.00
02:38:54.20
02:43:11.10
03:10:15.95
04:04:38.25

Brutto
01:13:13.60
01:35:05.55
01:37:34.10
01:46:10.20
01:49:10.90
02:15:38.90
02:16:47.25
02:16:48.65
02:25:25.60
02:25:26.70

Brutto
01:00:59.25
01:14:46.00
01:22:09.25
01:30:35.85
01:35:04.50
01:42:05.60
01:51:35.25
02:19:05.80
02:24:58.25
02:25:25.50
02:25:28.35
02:58:25.40
03:12:10.35

Brutto
02:19:18.90

min/km
25:41
25:43
25:43
25:58
26:27
27:10
30:57
40:45

min/km
12:12
15:49
16:14
17:41
18:11
22:35
22:47
22:47
24:04
24:05

min/km
10:09
12:27
13:40
15:05
15:49
17:00
18:35
23:10
24:09
24:04
24:14
29:43
32:01

min/km
23:12
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km/h
2.3
23
2.3
2.3
2.3
2.2
1.9
1.5

km/h
4.9
3.8
3.7
3.4

2.7
2.6
2.6
2.5

km/h
5.9
48
44

3.8
3.5
3.2
2.6
2.5

2.5

1.9

km/h
2.6



RANNY DZIK, Druzynowa

Miejsc

e

No U A WNRE

Druzyna

LEGION SAMOBOJCOW

WOLONTARIUSZE HUNT RUN

SPARTANSKA DZICZ

STASKI W AKCJI

BEZ FORMY

MOZE DOBIEGNE

OT JUTRA NIE PIJE ALE DZISIAJ JEZCZE MOKE

Zawodnicy klasyfikowani

TOMASZ SOPPATOMASZ GONSIORMATEUSZ DZIERZANOWSKIPAWEL KOWALCZYKMAREK DEC
KATARZYNA ZELAZKOALICJA GACEKPRZEMYStAW SZYSZKATOMEK BARANCZARNY GAWRON
KRZYSZTOF SARADMAREK CZARNIKMICHAL NOSALDAMIAN GALASMATEUSZ GALAS

ZUZANNA LASKAMONIKA GALASALEKSANDRA SMYKPATRYCJA CZERNIAKPATRYCJA CHOWANIEC
PAWEL MOTYKASABINA BRODATOMASZ MAKULSKIRAFAL ROMANIAKKINGA ROMANIAK

KAMIL KEDZIERSKIKATARZYNA BIELECKAADAM BIELECKIIWONA PASTERNAKGRZEGORZ TARAPATA
NATALIA TOPOLSKAADAM BOZEKJULIA SLEONINAJUSTYNA ROBAKMACIE] MURDZA

Czas

00:59:20.0001:06:02.9001:10:45.9001:57:17.9501:57:46.45
01:18:29.2001:18:30.9001:28:29.1501:49:37.4001:51:35.25
01:42:04.6501:42:05.1001:42:05.6002:05:31.9502:05:32.30
01:42:48.4502:32:19.3002:32:19.5502:32:19.7502:32:19.85
02:24:57.2502:25:00.1502:25:10.3002:26:03.5002:26:03.85
01:38:10.0003:10:12.9503:10:15.9503:10:16.4503:10:16.60
03:54:20.4003:55:32.6004:04:04.5004:04:09.6504:04:16.85

http://b4sport.pl/
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Czas druzyn)

07:11:1(
07:46:41
09:17:1
11:52:0.
12:07:1.
14:19:0
20:02:2;



